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Dammreducerad Alfix fästmassa

Alfix ’Letfix extra – Less Dust’ (dammreducerad fästmassa) finns nu också 
i en 3,5-kilos påse. 

Less Dust-varianten i 3,5 kg ersätter den icke-dammreducerade  
Letfix extra i samma storlek, som utgår ur sortimentet. Less Dust i 3,5 kg 
behåller samma varunummer och pris som sin föregångare. 

Både Letfix extra och Letfix extra – Less Dust finns naturligtvis fortfarande i 
18-kilospåsar: Läs mer 

Alfix stöder unga plattsättare
Alfix har ingått ett 3-årigt sponsoravtal med organisationen Skills Denmark om stöd 
till Danmarksmästerskapet för plattsättare – DM i Skills.

Skills Denmark är en organisation som arrangerar Danmarksmästerskap för landets 
yrkesutbildningar – DM i Skills. Senast hölls tävlingarna i januari i år i Odense 
Kongrescenter med ett stort antal såväl deltagare som åskådare. 

Utbildningen Plattsättare var i år ett så kallat demonstrationsämne i Odense där 2 duktiga 
unga plattsättare med stor övertygelse visade sina kunskaper med plattor, verktyg och 
material – bland annat Alfix fäst- och fogmassa. Deltagarna var Henriette Frejvald från 
Roskilde Tekniske Skole och Rasmus Pedersen från EUC Nord. 2012 blir det ännu mer 
fokus på utbildningen när ämnet görs till tävlingsämne i linje med exempelvis snickar- och 
murarutbildningen. 2012 och 2013 ska 10 plattsättare slåss om att kvalificera sig till VM i 
Skills i Leipzig 2013. 

”Som dansk byggmaterialproducent är vi glada och stolta över att kunna stödja 
Skills Denmarks ansträngningar att profilera plattsättaryrket. Här vill vi gärna 
visa eleverna våra kvalitetsprodukter, som förhoppningsvis blir en professionell 
och naturlig följeslagare för de kommande plattsättarna i deras senare arbetsliv. 
Dessutom passar Skills Denmarks internationella inslag bra in på Alfix, som ju 
också agerar aktivt på flera exportmarknader”, säger Alfix 
marknadschef Anders B. Toft.

DM i Skills 2011 öppnades av undervisningsministern och efter 
3 dagars intensivt tävlande kunde Nationalbankdirektören 
överräcka bevis till vinnarna för de olika hantverksyrkena. Alfix 
ser fram emot ett fruktbart och professionellt samarbete med 
de unga plattsättarna i framtiden.  
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http://www.alfix.dk/se/Produkter/F%E4stmassor+Fix/letfix_extra_less_dust_sve.html


Som dansk byggmaterialproducent är vi glada och stolta 
över att kunna stödja Skills Denmarks ansträngningar att 
profilera plattsättaryrket.
- Marknadschef i Alfix - Anders B. Toft


